

ÅRSREDOVISNING

för

Ernest Förvaltning AB

Org.nr. 556839-8498

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Hansson, Styrelseledamot
2025-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar värdepapper samt utför entreprenadverksamhet samt konsultationer och bygglledning inom byggbranshen.

Företage har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat p g a att kunduppdrag utförts under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	110	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	109	730	499	-1 665
Soliditet (%)	100	100	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	24 639 632	730 327	25 419 959
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		730 327	-730 327	0
Årets resultat			109 401	109 401
Belopp vid årets utgång	50 000	25 169 959	109 401	25 329 360

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 169 959
Årets resultat	109 401
	<u>25 279 360</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	25 079 360
	<u>25 279 360</u>

Ernest Förvaltning AB

Org.nr. 556839-8498

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ernest Förvaltning AB

Org.nr. 556839-8498

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>110 000</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 395	0
Övriga externa kostnader		-26 570	-26 347
Personalkostnader	3	<u>-49 874</u>	<u>-51 409</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-168 839</u>	<u>-77 756</u>
Rörelseresultat		-58 839	-77 756
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		153 886	13 793
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 510	2 011
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 844	792 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-246</u>
Summa finansiella poster		<u>168 240</u>	<u>808 083</u>
Resultat efter finansiella poster		109 401	730 327
Resultat före skatt		109 401	730 327
Årets resultat		<u>109 401</u>	<u>730 327</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	39 597	39 597
Andra långfristiga fordringar	5	<u>25 249 815</u>	<u>25 239 971</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 289 412	25 279 568
Summa anläggningstillgångar		25 289 412	25 279 568
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>48</u>	<u>48</u>
Summa kortfristiga fordringar		48	48
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>50 027</u>	<u>150 343</u>
Summa kassa och bank		50 027	150 343
Summa omsättningstillgångar		50 075	150 391
SUMMA TILLGÅNGAR		25 339 487	25 429 959

Ernest Förvaltning AB

Org.nr. 556839-8498

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	25 169 959	24 639 632
Årets resultat	109 401	730 327
Summa fritt eget kapital	25 279 360	25 369 959
Summa eget kapital	25 329 360	25 419 959
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	127	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	10 127	10 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 339 487	25 429 959

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 3	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	0	0

Noter till balansräkningen

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>39 597</u>	<u>39 597</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>39 597</u>	<u>39 597</u>
	Redovisat värde	39 597	39 597

Ernest Förvaltning AB

Org.nr. 556839-8498

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 600 000</u>	<u>25 600 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	25 600 000	25 600 000
	Ingående nedskrivningar	-360 029	-1 152 554
	Återförda nedskrivningar	<u>9 844</u>	<u>792 525</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-350 185</u>	<u>-360 029</u>
	Redovisat värde	25 249 815	25 239 971
	Avser kapitalförsäkringar		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-17

Lars Hansson

Lars Hansson

2025-11-18